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Írásbeli kérdés
Az !?rszággyúlés Elnoke
részére

„Kancepciós vagy tervezett effeníimW- ~mei a Házszabály- 91 . §-a #j&*1 írásbeli
kftdést )dváiiok berryúj Lmii Dr. Boz6ki "zúni%zter .

Tisztelt Mintsr er úri

Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város C nkkormányzatát a napokban megkeresték a Nemzeti
Kulturális Örökség Minisztériuma Kdzmüvelődési Szakfelügyeletének munkatárséi ,Á,
szákemberek átfogó ellenérzést tartanak Hódmeztivásárhely Megyei Jogú Város
közművelődési és kulturális intézményrendszere vonatkozásában .
A szakfelügyc16k a vizsgálaiuk lefolytatása eltftt néhány nappad, az önkormányzathoz

eljuttatott táj&oz~juk alapján az özakormányzat és a közmtiveIMési intézmények
dokunnmtvmait 2003 és 2M5 kbzötfi idászakrői kérték UszegyiSjteni. Az önkor~ arryzatt61
kért, vizsgálandó dokurnentvmok felsorolása több aláolt test ki, és tartalmazza gazdasági
tarses~égak artyagánah v i't~atát is.
A v}z gálator 24135, december 27-éu kezdték meg és-téthátban 2006 . februáx 28-án fejeződik

be, ,a szakemberek elképzelése s cint-
A azakfrlütgyeijSk eddig mindőszesen 3 alkalommal tettek látogatást városunkban .
Ismerve azt, hogy+ Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város gazslag kulturális és

közm velődéli hagyományokkal és intézményrendszer.tel miiét dik, több száz civil szervezet
bevonásával. ügy gondolorr4 hogy a látogatások alapján történt vizsgálódás nem ad teljes
képet és nem nyújt megfelelő eredményt a város kulturális életéinek áüapot"l a ví,zsgált
idészak közt tt. AUítom ezt különös tekintettel arra, hogy a vizsgálatot végzők egyike többet
foglalkozik a 2006. január 1-ét követő történésekkel, mint a ldk~lt 2003-2005 közötti
idószakkat, illetve igen int v érdekiddést tanisit a városvezetés politikai hovatartazá&íra,
valamint annak megállapí~ hogy milyen esélyeket j6so}nak a pfllgármesten hivatal
delgoz+ói az or~frlési képvisel&Was2tásotr induló~, -#wlamá t amak; heg), a
heg=yha&bság. vál.asz~ d-u~s~i érv ak-~ .
l üh rsösen erclekes k&űlm y azámon2m az, bngy a. tisztán szakmai vi~at hogyan

egyeztethető i ssze a helyi kégviselótesttileti mT-1~, egyes képviselők munkáját, a város
politikai helyzetét érintő, azt taglaló kérdésekkel .
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Tartok tőle, annak ellene, hogy a kt zmdvel~ lésre a központi költségvetésből érkező
normatíva t6bbszőrösét költjük évente, a vizsgálat elmarasztaló lesz, külőnCrs tekintettel az
eddig feltett kérdésekre, amClyek inkább politikai, mint szakmai indíttatást feltételemek.

Tiszteltmi~~ úr!

Kéxem, szíveskedjék m~bb tájákozta#ni arról, begy mw-mysben a vizsgálat előre
meghatarozott éves munkaterv jsn tőrtétek, zárt esek néhá»y n~ annak megkezdése
cUitt sz rezbtink erről tudomást. Az eves vizySgáiati programokat más esetben a tárgyévet
megelőző év végén megküldik az érintettoknck,, vagy legkósőbb az első negyedévben .
Mi indakehe településünk soron kivali vizsgálatának elrendelését?

várom megtiszteló válaszát!

Budapest, 2006. február 17.
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